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Program „ Równać szanse” skierowany jest do dzieci i młodzieży w wieku od 13 do 19 lat (ze
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych) z terenów wiejskich i miast do 20 000 mieszkańców.

Termin składania wniosków: do 5 listopada 2015 r. do godz. 12.00.

Kwota dofinansowania: dotacje do 8 500 zł przyznawane na realizację min. 6-miesięcznych
projektów

Wkład własny: 20% wartości projektu

 Celem  Programu:  wsparcie  finansowe  oraz  merytoryczne  najlepszych  projektów,  które
realizują  widoczny  i  szybki  rozwój  następujących  umiejętności  u  młodych  ludzi  z  małych
miejscowości:

wykorzystania tego, co może sprzyjać młodemu człowiekowi na starcie w dorosłe życie – nowe,●

inne niż dotąd spojrzenie na swoje środowisko: w ciekawej formie, przez pryzmat jego walorów i
ograniczeń. Równolegle, sprawdzanie samego siebie, czyli jakie są mocne i słabe strony młodego
człowieka;
zjednywania sobie innych – młody człowiek w projekcie powinien mieć szanse sprawdzenia się w●

nowych relacjach z ludźmi i instytucjami, a także nauczenia się jak współpracować w grupie, m.in.
jak znajdować wspólne cele z korzyścią dla wszystkich.

Preferowane będą projekty  mające dodatkowe finansowanie  w wysokości  co  najmniej  20%
wartości projektu (z innych źródeł lub w formie własnego wkładu finansowego)

Podmioty uprawnione do startowania w konkursie (dotyczy tylko podmiotów ze wsi i
miast do 20 tys. mieszkańców):

organizacje pozarządowe;❍

miejskie i gminne domy kultury;❍

miejskie i gminne biblioteki;❍

nieformalne grupy dorosłych, które w momencie składania wniosku zadeklarują założenie (do❍

końca realizacji projektu) lokalnej organizacji pozarządowej, która będzie kontynuowała
działania podjęte w ramach projektu.

 

Specjaliści KSWP w zakresie pozyskiwania środków unijnych są do Państwa
dyspozycji również w zakresie przygotowania i opracowania dokumentacji.

 Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej http://www.rownacszanse.pl/

Telefon: 41 375 14 55  lub  41 260 46 61

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


e-mail: kswp@kswp.org.pl  k_ferens@kswp.org.pl
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